REIC85200P - reic85200p - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004895 - 21/06/2024 - 11.11 - U

FUTU RA .:PER L'ITALIA%)AI gg‘hjlﬁ\liﬁ

Finanziato A i , ; . . .
dall'Unione europea S ”//(m.;/(fm (/f}//(‘yjlruxmmf :...'. Ital]ad()lnanl
NQXtGeneratlonEU e (/()/h //()rlln . PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA

ISTITUTO COMPRENSIVO

“CORREGGIO 2~
Via Conte Ippolito, 16/A — 42015 Correggio (RE)
Cod. Mecc. REIC85200P C.F.91160730353 Tel. 0522-692433

OGGETTO: Nomina e convocazione commissione per la valutazione dei titoli per gli avvisi
interni:

-AVVISO DI SELEZIONE PROT N. 4754 DEL 12/06/2024 PER "TUTOR PER PERCORSI
DI FORMAZIONE SULLA TRANSIZIONE DIGITALE E TUTOR PER LABORATORI DI
FORMAZIONE SUL CAMPO”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il decreto Legislativo 30 Marzo 2001 n. 165 recante “"Norme generali sull’ordinamento
del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

Visto il Progetto dal titolo TITOLO PROGETTO: DIGITALIZZIAMOCI CODICE CUP D44D23003470006
CODICE PROGETTO M4C112.1-2023-1222-P-33253

Tenuto conto dell’avviso interno prot n.4754 del 12/06/24

DETERMINA

di nominare, per la valutazione dei titoli dei candidati, una commissione presieduta dal
Dirigente Scolastico e composta dal docente Sara Iotti e dal DSGA Vita Addolorata Piccenna

Suddetta commissione & convocata per il giorno 01/07/2024 alle ore 12.30 presso |'ufficio di
Dirigenza. Le operazioni di verbalizzazione saranno effettuate direttamente dalla commissione
che provvedera alla nomina al proprio interno di un componente con funzioni di segretario.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Antonella Vittozzi

Documento informatico firmato digitalmente Ai
sensi del D.Lgs 82/2005 ss.mm.ii. e norme
collegate

Firmato digitalmente da ANTONELLA VITTOZZI




REIC85200P - reic85200p - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004895 - 21/06/2024 - 11.11 - U

FUTU RA .:PER L'ITALIAli)‘I\ [s)gth’ﬂaliﬁ
B e O

AMonistoro doll Sitraxione ' ,. Italladomanl

e (/e/ © /&w]o PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA

Firmato digitalmente da ANTONELLA VITTOZZI




		2024-06-21T14:16:10+0200
	ANTONELLA VITTOZZI




